Zalesnění, zajištění a výchova porostů - umělá obnova sadbou - první ve výši 125496 Kč
B.f. Zalesnění, zajištění a výchova porostů - výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku porostu
(prořezávky a předmýtní úmyslná těžba) ve výši 17464 Kč

Celková výše dotace činí 142 960,- Kč,
slovy: jednostočtyřicetdvatisícedevětsetšedesát Kč

tj. 80% oprávněného požadavku (část I odst. 18 Pravidel kraje).

Dotace ve výši 142 960,- Kč bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu 

poskytovatele č. 199783072/0300

na účet příjemce č. 43-2572070257/0100 uvedeném v žádosti ze dne 21.1.2016